
LISTADO FORMIGAL ESQUI SEMANA BLANCA

GRUPO NOMBRE APELLIDOS ALQUILER CURSO
BUS HORA ALQUILER HORA CURSILLO

43 LAURA ABADIAS LALIENA NO NO BUS 6 FORMIGAL

82 JAVIER ACÍN ALASTRUÉ SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

35.4 JOSE LUIS ALASTRUE CARRAS SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

35.4 LUCIA ALASTRUE HERNANDEZ NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

12.4 MARCOS ALASTRUÉ PALACIO SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

3.2 PILAR ALASTRUEY ABÓS SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

207 JESUS ALASTRUEY BENEDE NO NO BUS 3 FORMIGAL

29.2 IVÁN ALASTRUEY CIPRIÁN SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

206 PEDRO ALBERO BEIRED NO NO BUS 1 FORMIGAL

49.3 GERMÁN ALLUÉ AQUILUÉ SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

103 PAULA ALLUE LAHOZ SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

103 EMMA ALLUÉ LAHOZ SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

35.2 JULIA ALTEMIR SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

60.2 RAMÓN ÁLVAREZ MORENO SI NO BUS 1 FORMIGAL 9:00 H

60.2 PAULA ALVAREZ ROMEO SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

60.2 SARA ALVAREZ ROMEO SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

14.0 CANDELA ANDRÉS BALCELLS SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

14.0 SIENA ANDRÉS BALCELLS SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

14.0 RAÚL ANDRES MATEO SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

125 ANTONIO ANES AGUSTÍN SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

12.5 ELENA ANIES GARASA NO NO BUS 3 FORMIGAL

90.0 EVA ANTEQUERA QUEVEDO NO NO BUS 2 FORMIGAL

19.5 LAURA ANTÓN BIARGE SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

49.0 ANDREA AQUILUE LAVIÑA SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

49.0 LAURA AQUILUE LAVIÑA SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

49.3 PILAR AQUILUE MATEO NO NO BUS 1 FORMIGAL

12.0 LUIS ARA GAVÍN NO NO BUS 3 FORMIGAL

12.0 INÉS ARA SANCLEMENTE NO SI BUS 3 FORMIGAL 13 H

96 MANUEL ARANDA CALLEJA SI NO BUS 5 FORMIGAL 10:00 H

96 MIGUEL ARANDA HERNANDEZ SI NO BUS 5 FORMIGAL 10:00 H

41.0 ALBA ARAUJO FERNANDEZ NO NO BUS 2 FORMIGAL

41.0 NOA ARAUJO FERNANDEZ SI SI BUS 2 FORMIGAL 9:00 H 13 H

126 DIEGO ARPAL BROSED NO SI BUS 7 FORMIGAL 13 H

126 SERGIO ARPAL TABUEÑA NO NO BUS 7 FORMIGAL

46 MARTINA ASCASO LOPE SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

46 YAGO ASCASO LOPE SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

5.3 CARLOSQ ASCASO RUMENOV SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

157 ALMUDENA ASENSIO LASTANOSA SI NO BUS 8 FORMIGAL 10:30 H

157 CRISTINA ASENSIO LASTANOSA SI NO BUS 8 FORMIGAL 10:30 H

35.5 ACHER ASO GUMIEL SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H



LISTADO FORMIGAL ESQUI SEMANA BLANCA

35.5 FRANCHO ASO ORDÁS NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

19.2 CLARA ATARÉS SERRANO SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

19.4 LORENZO ATARÉS ZANDUNDO SI NO BUS 5 FORMIGAL 10:00 H

10 ABEL AVELLANAS PASCUAL SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

10 YERAY AVELLANAS PASCUAL SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

35.0 ANDRES AZNAR SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

35.0 LUCIA AZNAR SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

72 SERGIO AZNAR PARDO SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

72 ELSA AZNAR PASTOR SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

72 SOFIA AZNAR PASTOR SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

82 NACHO AZÓN CEBRIÁN SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

6.2 SALAS BAILO BIARGE NO NO BUS 2 FORMIGAL

35.2 JESUS BALLARIN VAL NO NO BUS 4 FORMIGAL

41.0 MARIA BALLESTEROS FERNANDEZ SI NO BUS 2 FORMIGAL 9:00 H

122 HÉCTOR BANZO FORTUÑO NO NO BUS 7 FORMIGAL

122 KATIA BANZO GURRÍA SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

204 MANUEL BARA ALOS NO NO BUS 1 FORMIGAL

12.5 PABLO BARLÉS ANIES SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

11 ADRIAN BARRABES BOLEA NO SI BUS 1 FORMIGAL 13 H

11 CLAUDIA BARRABES BOLEA SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

22.0 PABLO BARRABES ELRIO NO NO BUS 3 FORMIGAL

11 RAMIRO BARRABES ELRIO NO NO BUS 1 FORMIGAL

22.0 ALBA BARRABES PONTAQUE SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

22.0 LUCAS BARRABES PONTAQUE SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

5.5 CHEMA BARRIO ALLER NO NO BUS 1 FORMIGAL

5.5 JULIA BARRIO BELLOSTA SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

169 CESAR BELLOSTA NO NO BUS 8 FORMIGAL

169 JULIA BELLOSTA NO SI BUS 8 FORMIGAL 13 H

169 PAULA BELLOSTA NO SI BUS 8 FORMIGAL 13 H

26.3 ANA BELTRAN CARRERA NO NO BUS 5 FORMIGAL

12.3 HUGO BENITO BESCÓS SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

12.3 MÓNICA BENITO ESCABOSA NO NO BUS 3 FORMIGAL

104 HUGO BERGUA BUETAS SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

90.1 MARÍA BERNAD PASCUAL NO NO BUS 2 FORMIGAL

165 JOSÉ MIGUEL BERNÉ NO NO BUS 8 FORMIGAL

165 VIOLETA BERNÉ BONO NO NO BUS 8 FORMIGAL

5.6 JACOBO BESCOS COARASA SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

7.0 MAMEN BESCOS MUR NO NO BUS 2 FORMIGAL

80.1 SANDRA BETRAN LOGROÑO NO SI BUS 2 FORMIGAL 13 H

80.1 RICARDO BETRAN SABADELL NO SI BUS 2 FORMIGAL 13 H

162 ELÍAS BIELSA SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H



LISTADO FORMIGAL ESQUI SEMANA BLANCA

113 SONIA BLANCO CARRERAS SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

11 SILVIA BOLEA CATALAN NO SI BUS 1 FORMIGAL 13 H

12.6 ANA BONET IZUEL NO NO BUS 3 FORMIGAL

107.1 Mª CARMEN BORRUEL MOREU SI NO BUS 5 FORMIGAL 10:00 H

107.1 MARINA BORRUEL MOREU SI NO BUS 5 FORMIGAL 10:00 H

65 RICARDO BOSQUE ASCASO SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

65 CANDELA BOSQUE GIL SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

65 MARIO BOSQUE GIL SI NO BUS 7 FORMIGAL 10:30 H

48.2 ELENA BOYER NO SI BUS 2 FORMIGAL 13 H

126 CAROL BROSED RUIZ NO NO BUS 7 FORMIGAL

104 SUSANA BUETAS PERALTA SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

41.0 LUCIA CABRERO ALCOLEA SI NO BUS 2 FORMIGAL 9:00 H

6.1 ÁNGELA CAJAL ARTERO NO NO BUS 2 FORMIGAL

98 LUIS CAJAL BESCOS NO NO BUS 5 FORMIGAL

98 JORGE LUIS CAJAL PULIDO NO NO BUS 5 FORMIGAL

98 VANESA CAJAL PULIDO NO NO BUS 5 FORMIGAL

201.0 DANIEL CALLEN GABRIEL SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

201.0 JORGE CALLENGALINDO NO SI BUS 8 FORMIGAL 13 H

12.2 MARIA CALVO GONZALEZ NO NO BUS 3 FORMIGAL

70.1 JOSE MANUEL CALVO MAINER SI NO BUS 2 FORMIGAL 9:00 H

70.1 BORJA CALVO PINTADO SI SI BUS 2 FORMIGAL 9:00 H 13 H

70.1 BRUNO CALVO PINTADO SI SI BUS 2 FORMIGAL 9:00 H 13 H

60.3 EVA MARÍA CANCER ALQUÉZAR SI NO BUS 1 FORMIGAL 9:00 H

167 MARIO CANUDAS ELFAU SI SI BUS 2 FORMIGAL 9:00 H 13 H

12.7 Mª AUXILIADORA CANUDO GAVIN NO NO BUS 3 FORMIGAL

12.10 MARTA CANUDO GAVÍN NO NO BUS 3 FORMIGAL

5.1 ARON CARDONA PÉREZ NO SI BUS 1 FORMIGAL 13 H

170 CLARA CARMONA BELTRÁN SI NO BUS 8 FORMIGAL 10:30 H

26.3 SILVIA CARMONA RICO SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

12.9 MARA CARRERA MALLÉN SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

12.7 LAURA CARRUESCO CANUDO SI NO BUS 3 FORMIGAL 9:30 H

92.0 SUSANA CASADO LLORET NO NO BUS 2 FORMIGAL

162 MARTHE CASEL NO NO BUS 8 FORMIGAL

138.0 JUAN CARLOS CASTERAD MAS NO NO BUS 8 FORMIGAL

138.0 VALERIA CASTERAD MORENO SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

41.1 MANUEL LISANDRO CASTILLO BOCALETTI NO NO BUS 2 FORMIGAL

41.1 MATEO CASTILLO CARPI SI SI BUS 2 FORMIGAL 9:00 H 13 H

41.1 TERESA CASTILLO CARPI SI SI BUS 2 FORMIGAL 9:00 H 13 H

110 MARÍA PILAR CATALÁN BALLABRIGA SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

92.0 MARTA CATALAN BERNAD NO NO BUS 2 FORMIGAL

115 BLANCA CHACON ZABALZA NO SI BUS 7 FORMIGAL 13 H



LISTADO FORMIGAL ESQUI SEMANA BLANCA

107.1 BRUNO CHUECA BORRUEL SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

107.1 DOMINGO CHUECA BORRUEL SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

57 JORGE CIPRÉS BOLEA SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

143 ALBA CIPRES CHUECA NO SI BUS 7 FORMIGAL 13 H

143 LORENZO CIPRÉS CHUECA NO SI BUS 7 FORMIGAL 13 H

29.3 VIOLETA CIPRES GABARRE SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

29.3 JOSE ANGEL CIPRES SANTOLARIA SI NO BUS 3 FORMIGAL 9:30 H

26.2 ANABEL CLAVER GARAS NO NO BUS 5 FORMIGAL

26.2 ASCEN CLAVER GARASA SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

99.0 ENRIQUE CLEMENTE YANGUAS SI NO BUS 2 FORMIGAL 9:00 H

99.0 MARCOS CLEMENTE YANGUAS SI NO BUS 2 FORMIGAL 9:00 H

14.1 JULIA CLIMENT SANCHEZ SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

14.1 CARLA CLIMENT SÁNCHEZ SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

5.6 LUCIA COARASA PRIETO SI NO BUS 1 FORMIGAL 9:00 H

51.0 ESTER COLL VIADER SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

99.1 CARLOS COMPAINS MOREU SI NO BUS 2 FORMIGAL 9:00 H

12.4 JORGE CORTÉS MUR SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

13.0 SANTIAGO COSCULLUELA GARCES SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

13.0 SARA COSCULLUELA PEREZ SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

13.0 YAGO COSCULLUELA PEREZ SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

82 MIGUEL COSTA PALLARUELO NO NO BUS 6 FORMIGAL

60.3 DAVID COSTAS CANCER SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

60.3 ZOE COSTAS CANCER SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

111 PABLO CUARTERO ALEGRE NO NO BUS 7 FORMIGAL

144 TERESA DE FRANCISCO SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

209 PEDRO DIAZ MARTINEZ NO NO BUS 3 FORMIGAL

29.0 NOA DÍAZ SAUQUE NO SI BUS 3 FORMIGAL 13 H

111 DANIEL DÍEZ SANJUAN SI NO BUS 7 FORMIGAL 10:30 H

12.8 BEATRIZ DOMINGUEZ ATARES NO NO BUS 3 FORMIGAL

12.8 SARA ECHEVERRIBAR LALAGUNA SI NO BUS 3 FORMIGAL 9:30 H

49.1 DANIEL EITO MONTANER SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

49.1 JARA EITO MONTANER SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

49.1 PAULA EITO MONTANER SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

3.2 AITANA ELBAILE SOTO SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

167 CONCHA ELFAU USÓN SI SI BUS 2 FORMIGAL 9:00 H 13 H

5.2 ANA EREZA FERRER NO NO BUS 1 FORMIGAL

3.2 CARLOS ESCARIO CALVO NO NO BUS 4 FORMIGAL

86 CARLA ESCARIO CAPUZ SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

3.2 ALEJANDRA ESCARIO GALÁN NO NO BUS 4 FORMIGAL

3.2 CARMEN ESCARIO GALÁN NO NO BUS 4 FORMIGAL

161 ALBA ESCARTÍN LACASA NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

161 JUAN IGNACIO ESCARTÍN OTÍN NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H



LISTADO FORMIGAL ESQUI SEMANA BLANCA

125 FERNANDO ESPAÑOL DIESTE NO NO BUS 7 FORMIGAL

125 ALEJANDRO ESPAÑOL ORTIZ SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

125 ANGELA ESPAÑOL ORTIZ SI NO BUS 7 FORMIGAL 10:30 H

19.0 AITANA ESTEBAN AUSERE SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

14.2 FEDERICO ESTEBAN GOMEZ SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

14.2 TERESA ESTEBAN GOMEZ SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

14.2 JAVIER ESTEBAN TORRES NO NO BUS 7 FORMIGAL

9.0 ARIADNA FERNANDEZ NO SI BUS 2 FORMIGAL 13 H

41.0 MARIAN FERNANDEZ CORTES SI NO BUS 2 FORMIGAL 9:00 H

20 CARLOS FERNÁNDEZ GARCÍA SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

20 OLIVIA FERNÁNDEZ GARCÍA SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

98 CARLA FERNANDEZ LOPEZ SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

20 FERNANDO FERNÁNDEZ LÓPEZ SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

98 JORGE FERNANDEZ PIRACES SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

200.0 CANDELA FERRA SALCEDO SI NO BUS 7 FORMIGAL 10:30 H

12.1 CARLOS FERRER SANCLEMENTE SI NO BUS 3 FORMIGAL 9:30 H

12.1 ALBA FERRER ZAMORA SI NO BUS 3 FORMIGAL 9:30 H

12.1 LEYRE FERRER ZAMORA SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

14.6 HUGO FRANCIA JIMENEZ SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

12.10 TERESA FUERTES CANUDO SI NO BUS 3 FORMIGAL 9:30 H

211 LUIS GAINZA FACILA SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

112 JOAQUIN GALAN LAFARGA NO NO BUS 6 FORMIGAL

3.0 ANA GALÁN LATORRE NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

112 JULIA GALAN MONREAL NO SI BUS 6 FORMIGAL 13 H

112 LAURA GALAN MONREAL NO SI BUS 6 FORMIGAL 13 H

132.1 CAROLINA GALEANO MALLÉN SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

125 LEONOR GALINDO ALCUBIERRE NO NO BUS 7 FORMIGAL

205 ALFONSO GALLAN ELFAU NO NO BUS 6 FORMIGAL

213 DANIEL GALLART USIETO NO SI BUS 5 FORMIGAL 13 H

12.6 MARCO GARCES BONET SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

12.6 MATEO GARCES BONET SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

6.2 PATRICIA GARCES CORTIAS NO NO BUS 2 FORMIGAL

76 LUCAS GARCIA BALLANO NO SI BUS 6 FORMIGAL 13 H

60.1 IGNACIO GARCÍA CAVERO SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

123 BRUNA GARCÍA FANLO NO NO BUS 7 FORMIGAL

123 JACOBO GARCÍA FANLO NO NO BUS 7 FORMIGAL

123 OLIVIA GARCÍA FANLO NO NO BUS 7 FORMIGAL

158.1 VALERIA GARCIA GARCIA SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

158.1 DANIELA GARCIA GRACIA NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

76 ALFREDO GARCIA HERRER NO NO BUS 6 FORMIGAL

158.2 ELISENDA GARCIA MONCAYOLA NO NO BUS 4 FORMIGAL

158.1 VANESA GARCIA MONCAYOLA SI NO BUS 4 FORMIGAL 9:30 H

203 JORGE GARCIA PARDOS SI NO BUS 2 FORMIGAL 9:00 H

158.1 MANUEL GARCIA PASCUAL NO NO BUS 4 FORMIGAL

123 VICENTE GARCÍA PLANA NO NO BUS 7 FORMIGAL



LISTADO FORMIGAL ESQUI SEMANA BLANCA

12.3 GUILLERMO GARCIA SALVATIERRA SI NO BUS 3 FORMIGAL 9:30 H

60.1 DAVID GARCÍA VALIENTE SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

60.1 IVÁN GARCÍA VALIENTE SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

60.1 MAR GARCÍA VALIENTE SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

86 FRANCISCO GIL ESTERAS NO NO BUS 6 FORMIGAL

65 MÓNICA GIL SANVICENTE NO NO BUS 7 FORMIGAL

14.2 JARA GOMEZ CIPRIAN NO NO BUS 7 FORMIGAL

92.1 RAÚL GÓMEZ CLAVER SI SI BUS 2 FORMIGAL 9:00 H 13 H

19.0 MIRIAM GOMEZ LATORRE NO SI BUS 5 FORMIGAL 13 H

19.3 FCO JAVIER GONZALO CIRIA SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

19.3 AINARA GONZALO LOBE SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

19.3 LEYRE GONZALO LOBE SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

13.1 HUGO GONZALVO HERNANDEZ SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

13.1 LOLA GONZALVO HERNANDEZ SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

13.1 MARIO GONZALVO JIMENEZ NO NO BUS 8 FORMIGAL

151 DAVID GRACIA LUNA SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

151 IRENE GRACIA LUNA SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

109 BRUNO GRACIA OLIVAN NO SI BUS 6 FORMIGAL 13 H

155 VEGA GRACIA OLIVAN NO SI BUS 1 FORMIGAL 13 H

155 JAVIER GRACIA PUYUELO NO SI BUS 1 FORMIGAL 13 H

43 PEDRO GRACIA PUZO NO NO BUS 6 FORMIGAL

51.1 BEGOÑA GREGORI IBÁÑEZ NO SI BUS 1 FORMIGAL 13 H

7.1 MARTA GUERRERO GARRAPIZ SI NO BUS 2 FORMIGAL 9:00 H

7.1 SERGIO GUERRERO GARRAPIZ SI NO BUS 2 FORMIGAL 9:00 H

70 MARTA GUERRERO PARICIO SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

7.1 CESAR GUERRERO PERALTA NO NO BUS 2 FORMIGAL

108 MARCO GUERRERO PIRACES SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

98 ROBERTO GUILLEN CORREAS NO NO BUS 5 FORMIGAL

202.0 CATALINA GUIRAL CATALAN NO SI BUS 8 FORMIGAL 13 H

202.0 JORGE GUIRAL CATALAN NO SI BUS 8 FORMIGAL 13 H

202.0 LORENZO GUIRAL SANVICENTE NO NO BUS 8 FORMIGAL

35.5 MARIA ROSA GUMIEL FRAILE NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

163 RODRIGO GUTIERREZ POZUETA SI NO BUS 8 FORMIGAL 10:30 H

5.2 IRENEO HERGUIDO ANGUITA NO NO BUS 1 FORMIGAL

5.2 ALEJANDRA HERGUIDO EREZA SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

5.2 JULIA HERGUIDO EREZA SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

5.4 CONSTANTINO HERNÁNDEZ BENITEZ NO NO BUS 1 FORMIGAL

5.4 ABRIL HERNÁNDEZ MIRANDA SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

132.0 JUAN HERNÁNDEZ VARGAS SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

49.2 HUGO IBAÑEZ LAVIÑA SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

49.2 LEO IBAÑEZ LAVIÑA SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

60.0 YOLANDA JAL DOMINGUEZ NO NO BUS 1 FORMIGAL

14.6 EVA JIMENEZ CAPABLO SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

93 CARMEN JORDAN MUR NO NO BUS 6 FORMIGAL



LISTADO FORMIGAL ESQUI SEMANA BLANCA

208 LAURA LABARTA PUEYO SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

132.1 VIRGINIA LADO GUILLEN NO NO BUS 8 FORMIGAL

103 MYRIAM LAHOZ CUAIRÁN SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

90.0 CAROLINA LALANA ANTEQUERA NO SI BUS 2 FORMIGAL 13 H

46 LORETO LALIENA LOPE NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

19.1 LAURA LAMPLE MARCOS NO NO BUS 5 FORMIGAL

82 INÉS LANAU SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

3.2 CARMEN LANAU ARTERO NO NO BUS 4 FORMIGAL

119.0 ALICIA LANCETA LOPEZ NO SI BUS 5 FORMIGAL 13 H

119.0 ADRIANA LANCETA LÓPEZ NO SI BUS 5 FORMIGAL 13 H

163 ALEX LANUZA ARAUJO NO NO BUS 8 FORMIGAL

12.3 DAVID LANZAROTE BENITO SI NO BUS 3 FORMIGAL 9:30 H

12.3 RAÚL LANZAROTE BENITO SI NO BUS 3 FORMIGAL 9:30 H

12.3 SILVIA LANZAROTE BENITO SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

26.1 SOFIA LAPLAZA ORTEGA SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

51.1 HELENA LARMA GREGORI SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

157 ELENA LASTANOSA MIR NO NO BUS 8 FORMIGAL

35.1 SARA LATORRE BALLARIN NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

35.1 JOSE MARIA LATORRE BASOLS NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

19.0 ELENA LATORRE BEIRED NO NO BUS 5 FORMIGAL

30 EMILIO LATORRE SANTOLARIA NO NO BUS 6 FORMIGAL

49.2 SONIA LAVIÑA LARDIES SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

49.0 YOLANDA LAVIÑA LARDIES SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

49.2 BEATRIZ LAVIÑA LARDIÉS SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

35.1 JULIA LECINA LOPEZ NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

12.2 SARA LLAMAS CALVO SI NO BUS 3 FORMIGAL 9:30 H

26.4 EMMA LOBERA VIÑAU SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

26.3 INES LOPEZ BRAU SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

119.0 ALVARO LOPEZ CONTRERAS NO NO BUS 5 FORMIGAL

3.1 VIRGINIA LÓPEZ GIRBAN NO NO BUS 4 FORMIGAL

59 NURIA LÓPEZ IGLESIA SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

59 ROCIO LÓPEZ IGLESIA SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

60.4 JOSÉ MANUEL LÓPEZ MAÑAS SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

119.0 EMMA LOPEZ MARTIN NO SI BUS 5 FORMIGAL 13 H

119.0 LAIA LOPEZ MARTIN NO SI BUS 5 FORMIGAL 13 H

90.1 ANA INÉS LÓPEZ MENAL SI SI BUS 2 FORMIGAL 9:00 H 13 H

60.4 IXEIA LÓPEZ SANAGUSTIN SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H



LISTADO FORMIGAL ESQUI SEMANA BLANCA

45 JULIA LÓPEZ TUR NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

45 MARÍA PILAR LÓPEZ TUR NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

45 PABLO LÓPEZ TUR NO NO BUS 4 FORMIGAL

94 IZARBE LORIENTE ADIEGO NO SI BUS 5 FORMIGAL 13 H

94 LUIS LORIENTE PEREZ NO NO BUS 5 FORMIGAL

115 GADEA LOSFABLOS CHACÓN NO SI BUS 7 FORMIGAL 13 H

115 LEYRE LOSFABLOS CHACÓN NO SI BUS 7 FORMIGAL 13 H

115 MATEO LOSFABLOS CHACÓN NO SI BUS 7 FORMIGAL 13 H

115 MIGUEL ÁNGEL LOSFABLOS PAULES NO SI BUS 7 FORMIGAL 13 H

19.4 ALBA LOSILLA HURTADO SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

14.3 MARTINA LOSPAUS PLANA SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

144 LUCIA LUNA AGUSTIN SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

151 PILAR LUNA MINGARRO NO NO BUS 8 FORMIGAL

108 RAYUELA MAESE ARIÑO NO NO BUS 6 FORMIGAL

108 ENEKO MAESE COARASA SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

146 MARÍA JESÚS MAIRAL BENTUÉ SI NO BUS 8 FORMIGAL 10:30 H

12.9 GISELA MALLEN CABRERO NO NO BUS 3 FORMIGAL

132.1 MERCEDES MALLÉN ESCARTÍN NO NO BUS 8 FORMIGAL

45 ALEJANDRA MAÑAS CORONAS NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

45 CARMEN MAÑAS CORONAS NO NO BUS 4 FORMIGAL

45 JORGE MAÑAS GREGORIO NO NO BUS 4 FORMIGAL

35.1 LORENA MARCOS BALLARIN SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

35.1 MARINA MARCOS BALLARIN SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

35.2 IZARBE MARCUELLO LAGUNA SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

14.1 TERESA MARTIN MOLINER NO NO BUS 7 FORMIGAL

101 JORGE MARTIN NADAL SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

132.1 ANGELA MARTIN RETORTILLO NO NO BUS 8 FORMIGAL

132.0 PABLO MARTIN RETORTILLO NO NO BUS 8 FORMIGAL

132.0 TOMAS MARTIN RETORTILLO NO NO BUS 8 FORMIGAL

101 JORGE JULIAN MARTIN SAUQUE NO NO BUS 6 FORMIGAL

83 MARIA JESUS MARTIN VIDAL NO NO BUS 2 FORMIGAL

12.0 LUCIA MARTÍNEZ ESCARTÍN SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

82 MATEO MARTÍNEZ MOLINA SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

29.1 ALBA MARTÍNEZ PARDO SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

215 GONZALO MARTINEZ PUERTO NO SI BUS 6 FORMIGAL 13 H

99.1 ALONSO MAS ROVIRA NO NO BUS 2 FORMIGAL

14.5 IGNASI MASNOU GASCÓN NO SI BUS 7 FORMIGAL 13 H

14.5 MARC MASNOU MARTÍN SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H



LISTADO FORMIGAL ESQUI SEMANA BLANCA

216 ALEJANDRA MATAMALA SARASA NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

135 MIRIAN MAZA MUR SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

90.1 ANA BELÉN MENAL PUEY NO NO BUS 2 FORMIGAL

107.0 RAÚL MIRÓ QUITERIO NO SI BUS 5 FORMIGAL 13 H

144 MARIA VANESA MIRON NO NO BUS 7 FORMIGAL

30 FERNANDO MOLINERO ANMELLA SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

30 ALVARO MOLINERO LATORRE SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

112 LUCIA MONREAL GONZALEZ NO NO BUS 6 FORMIGAL

49.1 VIRGINIA MONTANER CUELLO NO NO BUS 1 FORMIGAL

111 LORIEN MONTORIO LATAPIA SI NO BUS 7 FORMIGAL 10:30 H

210 JUAN MORE BENDITO NO NO BUS 2 FORMIGAL

132.0 JAVIER MORENO GONZALVO NO SI BUS 8 FORMIGAL 13 H

134 ÚRBEZ MUR CHARTE SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

148 JAIME MUR JAVIERRE NO SI BUS 8 FORMIGAL 13 H

148 LORIÉN MUR JAVIERRE NO NO BUS 8 FORMIGAL

148 LORENZO MUR SANGRÁ NO NO BUS 8 FORMIGAL

134 JOSÉ MANUEL MUR TIL NO NO BUS 7 FORMIGAL

9.1 CAYETANA MURILLO SOLANES NO SI BUS 2 FORMIGAL 13 H

41.0 VALERIA NADAL GIMENO SI NO BUS 2 FORMIGAL 9:00 H

70 MARCOS NASARRE GUERRERO SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

70 RUBEN NASARRE GUERRERO SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

70 SAMUEL NASARRE GUERRERO SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

70 EDUARDO NASARRE LAGUNA SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

154 LUIS ENRIQUE NOBOA GUEVARA SI NO BUS 8 FORMIGAL 10:30 H

144 LUCIA OLARTE MILIÁN SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

12.6 ALEJANDRO OLIVA BLASCO SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

12.0 CLAUDIA OLIVA RODRIGUEZ SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

14.4 LORENZO OLIVAN GUERRI NO SI BUS 7 FORMIGAL 13 H

109 SARA OLIVAN MONTAÑA NO SI BUS 6 FORMIGAL 13 H

26.0 EVA OLIVAN PUEYO SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

19.0 CANDELA OLIVAN SARASA NO SI BUS 5 FORMIGAL 13 H

19.0 VALERIA OLIVAN SARASA NO SI BUS 5 FORMIGAL 13 H

26.0 JAVIER OLIVAN SIERRA NO NO BUS 5 FORMIGAL

14.4 CARLA OLIVÁN SUELVE SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

99.1 MARCO OLIVERA ALDEA NO NO BUS 2 FORMIGAL

35.0 JUAN OLIVEROS NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

6.2 CARLOTA OLMOS GARCES SI NO BUS 2 FORMIGAL 9:00 H

158.2 ALBERTO OROS GARCÍA NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H



LISTADO FORMIGAL ESQUI SEMANA BLANCA

158.2 CLAUDIA OROS GARCÍA NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

26.1 MARISA ORTEGA OTIN NO NO BUS 5 FORMIGAL

168 MIGUEL ANGEL ORTIZ GONZÁLEZ NO NO BUS 8 FORMIGAL

168 ENRIQUE ORTIZ LÓPEZ SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

168 MÓNICA ORTIZ LÓPEZ SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

46 PABLO OSAN ASCASO SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

46 SERGIO OSAN ASCASO SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

92.0 ALEJANDRO OTAL CASAD0 NO SI BUS 2 FORMIGAL 13 H

156 ELSA PABLO LOPEZ NO NO BUS 8 FORMIGAL

156 ELSA PABLO LOPEZ SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

35.3 CELIA PANZANO ALBERO SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

35.3 DANIELA PANZANO ALBERO NO SI BUS 4 FORMIGAL 13 H

35.3 MANUEL PANZANO ANAGRACIA SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

146 MARILÓ PARAÍSO MARTÍNEZ NO NO BUS 8 FORMIGAL

29.1 ELENA PARDO CERA SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

106 ANA PASCUAL BELTRÁN NO SI BUS 6 FORMIGAL 13 H

106 IVÁN PASCUAL CEBOLLERO NO SI BUS 6 FORMIGAL 13 H

19.1 ELENA PAUL LAMPLE SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

153 PILAR PEDROSA NO NO BUS 8 FORMIGAL

105 RAÚL PERALTA FORTUÑO SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

35.0 MARIO PEREZ SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

119.1 VICENTE PIEDRAFITA (NIÑO JAPON) SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

119.1 VICENTE PIEDRAFITA BERNET NO NO BUS 5 FORMIGAL

119.1 CATALINA PIEDRAFITA ESCARTIN SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

119.1 CAYETANA PIEDRAFITA ESCARTIN SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

119.1 GONZALO PIEDRAFITA ESCARTIN SI NO BUS 5 FORMIGAL 10:00 H

80.0 JORGE RAMON PISA BANZO NO SI BUS 2 FORMIGAL 13 H

14.3 TAMARA PLANA SARASA SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

118 PEDRO PLASIN ABADIAS NO NO BUS 4 FORMIGAL

118 ARITZ PLASIN DEL CAMPO SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

118 URKO PLASIN DEL CAMPO SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

12.4 LUIS POMAR MALO NO SI BUS 3 FORMIGAL 13 H

43 JULIA POMAR MOYANO NO NO BUS 6 FORMIGAL

22.1 JULIO PRIETO DÍAZ NO NO BUS 3 FORMIGAL

22.1 CARLOTA PRIETO PONTAQUE SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

22.1 CELIA PRIETO PONTAQUE SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

12.4 JORGE PUEYO LOSILLA SI NO BUS 3 FORMIGAL 9:30 H

12.4 MARTÍN PUEYO MONTANER SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

153 FERNANDO PUYUELO NO SI BUS 8 FORMIGAL 13 H



LISTADO FORMIGAL ESQUI SEMANA BLANCA

200.0 DANIEL PUYUELO BRETOS NO NO BUS 7 FORMIGAL

200.0 ISABEL PUYUELO BRETOS NO NO BUS 7 FORMIGAL

93 MONICA QUEVEDO BALLARIN NO NO BUS 6 FORMIGAL

107.0 AURELINA QUITERIO CALDERÓN SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

83 MARCOS RAMOS MARTIN SI SI BUS 2 FORMIGAL 9:00 H 13 H

102 DAVID RAYA FERNÁNDEZ NO SI BUS 6 FORMIGAL 13 H

102 CLARA RAYA PÉREZ NO SI BUS 6 FORMIGAL 13 H

24 IGUAZEL REY FRANCO NO SI BUS 2 FORMIGAL 13 H

24 LEILA REY FRANCO NO SI BUS 2 FORMIGAL 13 H

24 JAVIER REY OLIVA NO NO BUS 2 FORMIGAL

136 JAVIER RIBAS CRESPO NO SI BUS 7 FORMIGAL 13 H

136 MIGUEL RIBAS CRESPO SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

14.7 ADRIÁN RODRÍGUEZ  ANDRÉS SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

14.7 DAVID RODRÍGUEZ  LUÑO SI NO BUS 7 FORMIGAL 10:30 H

170 ALMUDENA RODRIGUEZ CARMONA SI NO BUS 8 FORMIGAL 10:30 H

217 ADRIAN RODRIGUEZ LOPEZ NO SI BUS 6 FORMIGAL 13 H

107.1 JESÚS ROMEO BORRUEL SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

60.2 MARIVÍ ROMEO MARTÍNEZ SI NO BUS 1 FORMIGAL 9:00 H

160 CELSA RUFAS ACIN NO SI BUS 8 FORMIGAL 13 H

117 IBON RUIZ USIETO SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

117 LEO RUIZ USIETO SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

5.3 MALINKA RUMENOVA OGNYANOVA NO NO BUS 1 FORMIGAL

99.1 MARIO SAINZ-MAZA RICO NO NO BUS 2 FORMIGAL

99.1 CARLA SAINZ-MAZA SALVATIERRA SI SI BUS 2 FORMIGAL 9:00 H 13 H

99.1 IVAN SAINZ-MAZA SALVATIERRA NO NO BUS 2 FORMIGAL

125 ALVARO SALCEDO LUNA SI SI BUS 7 FORMIGAL 10:30 H 13 H

12.7 LUCIA SANAGUSTIN CANUDO NO SI BUS 3 FORMIGAL 13 H

12.7 ANA SANAGUSTIN PALACIN NO SI BUS 3 FORMIGAL 13 H

164 SAMANTA SÁNCHEZ ABADÍA SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

12.0 ANA SANCLEMENTE  LORÉS NO NO BUS 3 FORMIGAL

64 MARTIN SANTAFE LLES NO NO BUS 2 FORMIGAL

64 LUCIA SANTAFE LUIS SI SI BUS 2 FORMIGAL 9:00 H 13 H

132.0 LORENZO SANTOLARIA MORENO NO NO BUS 8 FORMIGAL

19.0 ANA SARASA CHIC NO NO BUS 5 FORMIGAL

29.0 VIRGINIA SAUQUE VILLACAMPA NO SI BUS 3 FORMIGAL 13 H

19.2 ANA ISABEL SERRANO ELRIO NO NO BUS 5 FORMIGAL

46 ALEJANDRO SERRANO MURO SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H



LISTADO FORMIGAL ESQUI SEMANA BLANCA

12.2 ALEJANDRO SESE SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

212 IZARBE SEVIL MARTIN SI NO BUS 7 FORMIGAL 10:30 H

151 PAULA SIEBERT LUNA SI NO BUS 8 FORMIGAL 10:30 H

200.0 BALDESCA SIERRA ARNAL SI NO BUS 7 FORMIGAL 10:30 H

29.2 PEDRO SIPÁN AÑAÑOS SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

29.2 GUILLERMO SIPÁN PALACÍN SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

29.2 MARTINA SIPÁN PALACÍN SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

10 JOSE LUIS SISTAC CONRAT NO NO BUS 4 FORMIGAL

132.0 MIGUEL SISTAC GRACIA NO NO BUS 8 FORMIGAL

9.1 CLARA SOLANES SADA NO NO BUS 2 FORMIGAL

12.8 JULIA SOLER DOMINGUEZ NO NO BUS 3 FORMIGAL

12.8 NICOLÁS SOLER DOMINGUEZ SI NO BUS 3 FORMIGAL 9:30 H

16 JULIA SOPENA ALONSO SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

16 SAMUEL SOPENA ALONSO SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

16 JULIO SOPENA PORTA NO SI BUS 1 FORMIGAL 13 H

86 ADRIANA SUSIN  VILLACAMPA NO SI BUS 6 FORMIGAL 13 H

60.0 LARA TELLECHEA JAL SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

60.0 NOA TELLECHEA JAL SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

35.2 DAIRA TORNER SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

12.2 MARIO TORRALBA GRUAS SI NO BUS 3 FORMIGAL 9:30 H

51.0 DANIEL TORRES COLL SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

51.0 GABRIEL TORRES COLL SI SI BUS 1 FORMIGAL 9:00 H 13 H

54 PABLO TORRES LERA NO NO BUS 6 FORMIGAL

51.0 MIGUEL ÁNGEL TORRES MILLA NO NO BUS 1 FORMIGAL

164 ALBERTO TORRES TODA NO SI BUS 8 FORMIGAL 13 H

54 JORGE TORRES UTRILLA NO SI BUS 6 FORMIGAL 13 H

54 JULIA TORRES UTRILLA SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

19.5 IRENE TRALLERO ARGUAS SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

138.1 AINHOA TRESACO CASTAN SI SI BUS 8 FORMIGAL 10:30 H 13 H

138.1 DIEGO TRESACO JUNCOSA SI NO BUS 8 FORMIGAL 10:30 H

48.1 MARÍA JOSÉ URRACA NO SI BUS 2 FORMIGAL 13 H

117 BEATRIZ USIETO AQUILUE NO NO BUS 8 FORMIGAL

60.1 MARIA DEL CARME VALIENTE BARROS NO NO BUS 1 FORMIGAL



LISTADO FORMIGAL ESQUI SEMANA BLANCA

160 JULIA VALLE RUFAS NO SI BUS 8 FORMIGAL 13 H

113 OSCAR VENTURA ALBAS NO NO BUS 6 FORMIGAL

113 ACHER VENTURA BLANCO SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

113 BRUNO VENTURA BLANCO SI SI BUS 6 FORMIGAL 10:00 H 13 H

12.2 MIGUEL VIELA ISABAL SI SI BUS 3 FORMIGAL 9:30 H 13 H

12.2 PABLO VIELA ISABAL SI NO BUS 3 FORMIGAL 9:30 H

124 MARTA VILLA SI NO BUS 8 FORMIGAL 10:30 H

7.0 CARLOS VILLA BESCÓS SI SI BUS 2 FORMIGAL 9:00 H 13 H

7.0 RAÚL VILLA BESCÓS SI SI BUS 2 FORMIGAL 9:00 H 13 H

124 LAURA VILLA PELAEZ SI NO BUS 8 FORMIGAL 10:30 H

35.2 JULIA VILLACAMPA BUISAN SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

48.0 MARIA PILAR VILLAFRANCA SASO NO SI BUS 2 FORMIGAL 13 H

19.2 ALEJANDRA VIZCARRO CHARTE SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

82 ALBA YAGÜES SI NO BUS 6 FORMIGAL 10:00 H

99.0 EDITA YANGUAS NO NO BUS 2 FORMIGAL

26.4 SARA ZAMORA LOBERA SI SI BUS 5 FORMIGAL 10:00 H 13 H

35.0 MARTIN ZAPATER SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

35.0 JARA ZAPATER CALVO SI SI BUS 4 FORMIGAL 9:30 H 13 H

214 CLARA ZAZO CEBOLLERO NO SI BUS 5 FORMIGAL 13 H


